[image: ]

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA
PROCESSO SELETIVO EDITAL N. 0012/2019
Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC
Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO Edital nº  0012/2019
SORTEIO PÚBLICO DE QUE TRATA O ITEM 6.3, ALÍNEA “E”, DO EDITAL

[bookmark: _GoBack]Aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às nove horas, reuniram-se em ato público convocado por meio de edital devidamente publicado, na Unoesc Campus I, Bloco IV, auditório D, com endereço na Rua Getúlio Vargas, nº 2125, Bairro Flor da Serra, Joaçaba/SC, CEP 89.600-00 representante do Município de Joaçaba designada pela da Portaria nº 5368/2019, de 26 de novembro de 2019 para acompanhamento do presente Processo Seletivo, Sra. Rose Maria Makowski, representantes da Funoesc, e demais servidores ora presentes, candidatos devidamente inscritos no Processo Seletivo, e demais interessados, todos ao final assinados para realização do sorteio público que definirá a classificação final entre candidatos empatados com igual número de pontos na soma de todas as etapas, candidatos inscrições nº 452209 e nº 453331, nos termos do item 6.3, alínea “e”, do Edital nº 0012/2019. A representante da Funoesc, Sra. Lucimara Deitos deu início aos trabalhos explicando os termos do presente sorteio. Em seguida, apresentou o nome dos candidatos empatados cuja classificação seria definida no sorteio, qual sejam, das candidatas DAIANA ALVES DE CAMPOS MARCANTE – inscrição nº 452209 e LIANA CRISTINA VILA LOBUS MENDES – inscrição nº 453331, e classificações 66º e 67º, cujos nomes estavam escritos em papel de folha A4 branca individualizados em duas tiras, as quais foram dobradas e colocadas em saco plástico para o sorteio. Na sequência, a Sra. Luciana Tesser, servidora do Município de Joaçaba, escolhida aleatoriamente, retirou do referido saco plástico o primeiro nome o qual ficaria com a posição 66º, e o que restou no saco ficaria com a posição 67º, restando, dessa forma, definida a classificação: candidata LIANA CRISTINA VILA LOBUS MENDES – inscrição nº 453331 posição 66º e candidata DAIANA ALVES DE CAMPOS MARCANTE – inscrição nº 452209 posição 67º. Do presente sorteio, abre-se prazo para recurso de 1 (um) dia, ou seja, o dia de 09/01/2020, para interposição de recurso para impugnação do presente sorteio público. Os recursos deverão ser enviados para o e-mail concursopublico.jba@unoesc.edu.br, em requerimento próprio nos moldes do Anexo IV, até às 17h00min do dia 09/01/2020, (considerado o horário de entrada na caixa de recebidos da Funoesc), não se responsabilizando a Funoesc por e-mails não entregues, não confirmada a leitura ou qualquer outro erro que impossibilite o recebimento do recurso via e-mail. Em seguida, procedeu-se a lavratura da presente ata, a qual foi lida, aprovada e assinada por todos os presentes.

Representantes do Município de Joaçaba:

Representantes Funoesc:

LISTA DE PRESENÇA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	ASSINATURA

	452282
	ANDRESSA GERHARDT DALA LASTA

	453316
	JULIANA APARECIDA THOMAZI SAMOURA

	452485
	NOEMI LUCIANE PEREIRA BERTOLDO

	452336
	VANESSA PEREIRA DA COSTA

	452529
	TAIZE CONTE

	453383
	IVETE TERESINHA FERRONATO

	452341
	SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA

	453322
	DEVILIN SOARES

	453441
	GISÉLI BORSOI

	452339
	KARLA PEZAVENTO

	452324
	KARINA ALBERTI DA FONSECA

	452534
	ANDREA LANGE

	452250
	ANA MARIA FRIZON CORSO

	453314
	EULÉZIA FÁTIMA VANZIN LISSA DAL PRÁ

	452271
	TAYNA ANDOLFATTO

	452429
	ROSELEI BAUERMANN MEISTERLIN

	453659
	CAROLINE APARECIDA BARILLI GUTERRES

	453717
	ALINE DE DEUS E SILVA

	453764
	JESSICA TALYTA RIBEIRO

	452313
	CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MULLER

	452878
	MARIA DE FÁTIMA BAZEI MELERE

	452479
	MARIVETE DE MORAIS ZARPELON

	453349
	LORENA ZACCARON

	453283
	LUCIA SALETE SIEPMANN

	453342
	FABIANA PARIZOTTO MOREIRA

	453317
	MARCELI JUNG COSTA BEBER

	453760
	MÔNICA CAROLINE MOREIRA MULLER

	453632
	MARI SIRENE DE MATOS DA LUZ

	452433
	GISELI DONDEL

	452786
	JUREMA CARICIMI

	452556
	VANICE DA SILVA BILHAR DA SILVA

	452215
	ELIS REGINA BERNARDI

	452328
	PRISCILA DE QUADROS

	452262
	LARISSA DE OLIVEIRA

	452344
	NEUSA TEREZINHA FORTES

	453325
	ALINE SANTIN

	453310
	LUCIANE CUNHA

	453433
	KELI FRANCISCATTO DALLA LANA

	453696
	JOSSIANE SIBELLE NEVES DOS SANTOS

	452372
	ANDREA DA CRUZ MOREIRA

	453381
	JULIANA KUDRECK ALVES MEISTERLIN

	452533
	LUCIANA DE FÁTIMA BARBOSA PIMENTEL

	452371
	CRISTIANE LIMA

	453633
	MAIRA GALDINO

	453318
	MARLENE DOLSAN

	452541
	LICIANE BULGARELLI

	453369
	CARLA APARECIDA MELOTTI

	453456
	ANDRÉA SCHMIDT CARDOZO DA SILVA

	452906
	ELIETE ROVER PARENTI

	453319
	IVONETE REETZ

	453773
	FRANCIELI PLACIONETE PEREIRA

	453434
	CAMILA APARECIDA DOS SANTOS

	453448
	MIRANDA ERICA NASCIMENTO BARDIN

	452789
	MAYARA MACHADO

	453851
	VANESSA ELIZA MAZIERO

	452406
	LETICIA DE FATIMA GONCALVES TIEPPO

	452590
	MAIARA VERGANI SAVARIS

	453326
	PÂMELA RODRIGUÊS OLIVO

	453625
	ROBERTA GABRIELA BUCCO

	453669
	PAULA MEISTERLIN

	453853
	EDELIR FATIMA DEITOS

	452862
	GIOVANA APARECIDA RODRIGUES BACHIN

	452416
	JENIFER DOS SANTOS LIMA

	453365
	SIMONE RESMINI NORA

	453358
	JOSEANE DE OLIVEIRA PRESTES ABATTI

	452209
	DAIANA ALVES DE CAMPOS MARCANTE

	453331
	LIANA CRISTINA VILA LOBUS MENDES

	453445
	MARISETE DE CORDOVA PASSOS DAHMER

	452326
	JANETE RODRIGUES

	453769
	GISELLE THAIS NERES CORSO

	452337
	RONALDO PASINATO

	453470
	THAIANE CRISTINA BONATTO

	452644
	FLÁVIO OSEIAS BORBA DOS SANTOS

	453686
	DANIELI FAVARO

	452343
	MARINALDA DE FÁTIMA VIEIRA SARTORI

	452388
	MARINES REMOALDO DUTRA

	452351
	SIMONE DALLA NORA

	452360
	TAVIANI DIRLEI TEIXEIRA

	452488
	LUZIA BROCARDO CARABOLANTE

	452353
	MARIAH NINA BELLÓ

	452427
	ELIANE DORINI

	453334
	MANUELA DIDOMENICO

	453770
	GISELE CARLA PAZ

	452941
	LUIZA MATTEVI

	453687
	IARA HOFFMANN DOS SANTOS

	453666
	MAIARA SLAVIERO

	452380
	SARA CARDOSO FEYH

	452949
	MÁRCIA FATTORI CERONI

	453346
	JESSICA APARECIDA CHIAMULERA

	453222
	ROSEMAR SCHAITEL

	452333
	SUÉLEN APARECIDA FERLIN

	453476
	SHEILA APARECIDA MARTINAZZO PAGLIOSA

	452828
	LILIANE DE OLIVEIRA

	452350
	MIRIAN SEVERINA SOUZA MARQUES

	453544
	JULIANA LETICIA DEBERTOLIS

	453356
	KELI FERNANDA SGORLA

	453550
	ROSANE SALETE DE LIMA

	453440
	SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA

	452519
	MARTA RECALCATTI

	452304
	TAYLA REGINA DE BAIRO

	452340
	LUCIA CATARINA ALVES DE JESUS

	452409
	FERNANDA KRUG

	453677
	VANESSA CRISTINA BRUNETTO

	452253
	CRISTIELE VARELA RICARDO

	452436
	BEATRIZ PADILHA

	453774
	ALINE DA SILVA ROZA

	453352
	ARLETE GELATI

	452266
	ROSANA KIELING MANTOVANI

	453766
	VANDRÉIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS

	452585
	AMANDA LUZIA FERRANDIN

	453621
	MARILETE ZACARIA

	453861
	SAIONARA FERREIRA FRANÇA SEGATTO

	453332
	LUCILENE APARECIDA FERNANDES

	453664
	TANIA LINO

	452327
	NADIELI DA SILVA

	453678
	FERNANDA SCHLINDWEIN CAVALHEIRO

	453795
	NOELIZA FATIMA VANCIN MASSON

	452287
	KELLY DAIANE DE OLIVEIRA

	453548
	MARIZA APARECIDA PASSOS

	452803
	DANIELE ANGELINA PEDROTTI

	452643
	VANESSA NITZ

	452528
	ROSANGELA MARIA DALLA COSTA

	452358
	BERTHIANE GRÜTZMANN TOMAZINI

	452565
	KARINE THAYS FERREIRA BORBA

	453761
	EMANUELLE FERNANDA DE MORAIS

	453324
	MARCIANA APARECIDA ROSA

	452317
	MARIANA BRUM

	453552
	MARTA BEHREND ROCHA

	453284
	SIMONE DE OLIVEIRA RAMOS

	453394
	DENYSE CARLETI

	453361
	MADELAINE LORENZATTO

	452356
	SIMONE WELTER

	452611
	MAIELEN NELZI DA SILVA

	452550
	MAIARA FERNANDA DE ALCANTARA ROSA

	452411
	ADRIANA PELENTIR KARSBURG

1

image1.png